ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественного совета города-курорта
Железноводска Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]26 января 2024 года

По списку: 23 человека
Присутствовали: по списку (прилагается).
:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении кандидатур в состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями города-курорта Железноводска
	Информация - Казанцевой Светланы Николаевны, начальника управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. СЛУШАЛИ:
Об утверждении кандидатур в состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями города-курорта Железноводска
	Информация - Казанцевой Светланы Николаевны, начальника управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛИ:
1. Одобрить кандидатуры в состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями города-курорта Железноводска

	Белан Нина
Стефановна
	уполномоченный по правам ребенка в городе-курорте Железноводске, заместитель председателя общественного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Бурлуцкая Валентина Михайловна
	гражданин города-курорта Железноводска, внесенный в книгу почета города Железноводска, ветеран педагогического труда, член общественного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Зубкова Наталья
Анатольевна
	пенсионер, ветеран труда

	Кузнецова Любовь
Ивановна
	председатель  Железноводской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки

	Пуховский Владимир Степанович
	председатель  Железноводского городского отделения Ставропольской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, член общественного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно.

Председатель общественного совета
города-курорта Железноводска
Ставропольского края 						       Л.И. Краснокутская

Секретарь общественного
совета города-курорта Железноводска
Ставропольского края 					                   Е.А. Колантаевская